
2 soveværelse Duplex til salg i Marbella, Málaga

Fremragende beliggenhed i hjertet af Nueva Andalucía inden for gåafstand til Centro Plaza, nogle af de bedste
restauranter i området og Puerto Bañus.

Beliggende i den berømte El Dorado urbanisering, kendt for sin uovertruffen beliggenhed, dette 2-værelses, 2-
bathroom, sydvendte perle er en sjælden mulighed for at eje en af de mest populære lejligheder i hjertet af Nueva
Andalusien. Duplex Penthouse har fantastisk 2 soveværelser, dejlig havudsigt ud over Puerto Bañus og mod Gibraltar
samt fantastisk udsigt over bjergene til La Concha på øverste niveau.

Dette 2-værelses, 2 badeværelse og 1 gæstetoilet lejlighed er lys og har en stor rum flow, hvilket gør det nemt at bo i.
På indgangsniveauet har du en god størrelses gangen med gæstetoilet og et renoveret moderne skandinavisk køkken.
Køkkenet har rigelig plads, hvilket gør det til et ideelt sted for en spisebord.

Den overdådige stue og spisestue fører ud til en generøs terrasse område, der tilbyder panoramaudsigt over havet ud
over Puerto Bañus til den majestætiske silhuet af Gibraltar. Et fantastisk område for underholdende og nyde
solnedgangen.

Opstairs vil du finde to rummelige soveværelser, hver med indbyggede garderobeskabe og ledsaget af eget
badeværelse og terrasse område. Terrasserne har betagende udsigt over Nueva Andalusien og det ikoniske La Concha
bjerg.

El Dorado er et gated fællesskab, bygget i en cirkel med en fælles swimmingpool i centrum. Du er kun få minutters
gang fra store restauranter og supermarkeder (Mercadona, Supercore (åben 24/7) og Spisa (et svensk supermarked
åbner alle dage og ligger i Centro Plaza). Den gamle mobning, er blevet konverteret til en underholdning og restaurant
hub og er på vej ned til Puerto Bañus og ved siden af lørdagsmarkedet. Dette og meget mere nås nemt til fods, så
ingen bil er nødvendig.

Denne bolig er ikke bare et hjem; det er en investeringsmulighed. Den centrale beliggenhed og bekvemmeligheden af
at nå talrige attraktioner til fods gør det til et ideelt valg for udlejning. Uanset om du søger en permanent bolig eller en
lukrativ leje ejendom, tilbyder denne Duplex Penthouse den perfekte blanding af stil, komfort og tilgængelighed.
Marbella, Estepona og førende golfresorter er alle blot en kort køretur væk, hvilket sikrer, at ethvert aspekt af den
eftertragtede Costa del Sol livsstil er let inden for din forståelse.

Vi glæder os til at høre fra dig og vise dig denne perle.

  2 soveværelser   2 badeværelser   137m² Byg størrelse
  Svømmepøl

675.000€
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